
             Opplegg for åpne cellegrupper – IMI Kirken 
Uke 6, 8.-14.2.2010 

 
Ledig stilling i IMI Åpen Barnehage:  
Barnehagen ønsker å være et godt samlingssted for verdifulle barn og voksne. Vi har nå ledig stilling som 
medarbeider i barnehage. Ledig fra 08.03.10, 19 timer i uka. Hvis du liker barn og voksne, er utadvent og gjerne 
har litt erfaring, vil vi gjerne høre fra deg! Mer informasjon om stillingen får du ved å kontakte leder i barnehagen: 
Kristin Halsne Berentsen på 91182479. Søknad kan sendes på mail til barnehagen@imikirken.no innen 12.februar. 
 
Ledersamling: Onsdag, 10.2 kl 1930. Vitnesbyrd, info, spørsmål og svar. Vi får også besøk av 
Frivillighetssentralen med tips til Godhetsprosjekter. 
 
Agapehelg 5. – 7. mars – For menn og kvinner på Vaulali. Har du medlemmer i din cellegruppe som ikke har tatt 
Agapehelgen kan dette være muligheten for dere. Meld dere på som gruppe på www.imikirken.no.   
 
Teleios - noe for deg? KURS 1: RELASJONSBYGGING 1 ”Størst er kjærligheten” (SEK) 
Dette er grunnkurset som gir innføring i Teleios-modellen. Gjennom undervisning og øvelser i grupper lærer vi 
hvordan vi kan kommunisere bedre med våre medmennesker; familie, venner, kolleger og i menigheten. Vi lærer å 
vise hverandre mer oppmerksomhet ved å lytte med varme, respekt og innlevelse. Dette gir hjelp til å bygge gode 
relasjoner og til å bli mer forståelsesfulle overfor hverandre. Kjærligheten er Åndens frukt, som modnes fram i 
våre liv ved Guds Ånd. Men kjærligheten må praktiseres, og kurset gir deg hjelp til dette. Dette første kurset 
starter mandag 8. mars, fortsetter 13. mars og avsluttes 22. mars. For mer info se egen info på 
www.imikirken.no 
 

Helbredelse og frelse på gata  
Kom og bli med på de spennende ting som Gud gjør i Stavanger sentrum.  Hver torsdag fra kl. 15 til 19 gir vi et 
åpent forbønnstilbud. Vi ber for mennesker som har sykdommer og plager og nesten hver torsdag blir folk 
helbredet. Ellers får vi mange gode samtaler med folk og flere har blitt kristne.            
Ta med cellegruppen og bli med. Det er fullt mulig å komme én gang for å prøve dette, men vi anbefaler deg/dere 
til å sette av flere uker i sammenheng, slik at man unner seg å bli trygg i situasjonen og får muligheten til å ta nye 
skritt. Hver torsdag kan nye grupper treffes kl 17 i Nygatens forsamlingshus i Nygata 11 for en innføring i 
oppgavene og bønn. Vi samles i ca 30 min og så gå på gata fram til kl 19. 
 
Viktig: Gi beskjed før dere kommer til steve@imikirken.no eller ring Steve på 91307600.  
 

 
 
 
Velkommen                                                                                                (2 min) 
 

 
 

 
Åpningsbønn  
Invitere Den Hellige Ånd å komme, lede samlingen og møte hver enkel person.  

 
 (2 min) 

 
Tilbedelse  
Ta tid til å fokusere på Gud, prise, takke og tilbe han for det han er og det han gjør. 
For konkrete forslag, se artikkelen ”Tilbedelse i cellegrupper” i Ressursperm for 
cellegruppeledere eller på nettsiden un 
der ”Lederforum”. 

 (6 min) 
 



Vitnesbyrd/Bli kjent     
Del korte vitnesbyrd om hva som har skjedd siden sist. Hva skjer med dem vi ber for? Er det 
aktuelt å invitere noen med i cellegruppen? 
Nye grupper kan også bruke denne tiden for å bli litt bedre kjent med hverandre ved å bruke en 
"ice-breaker". Se liste med forslag til ice-breakers i Ressursperm for cellegruppeledere eller på 

nettsiden under ”Lederforum”. 
 (10 min) 

 
Undervisning og diskusjon  
Tekst: Luk 4, 1-13. Jesus blir fristet.  
 
Det siste vi hørte om Jesus forrige gang vi var samlet, var at han ble døpt av Døperen 
Johannes, og at mens det skjedde “åpnet himmelen seg, Den Hellige Ånd kom ned over ham i skikkelse 
av en due, og en røst lød fra himmelen: Du er min sønn den elskede, i deg har jeg behag.” (Luk 3,22) En 
enorm offentlig anerkjennelse - med masse folk til stede. Gud selv bekrefter: Du er min sønn.  
 
Det første vi hører i dagens tekst - og i mellom har det kun vært en ættetavle - er at Jesus føres ut i 
ødemarken, er der i førti dager uten mat, og fristes av Djevelen.  
 
Store kontraster. Fra offentlig anerkjennelse, og en litt sånn “på toppen av livet” opplevelse, og rett ut i 
ensomhet og prøvelser. Og midt i at han er langt fra på høyden selv, kommer altså en inn og begynner å 
teste og friste han på det som i en slik situasjon kan være ømme punkt. Mat, rask vei til berømmelse, 
sensasjoner. Hva skjer i en sånn situasjon? 
 
Jesus vet selv at han er Guds sønn. Han har nettopp opplevd en offentlig bekreftelse på det. Og han står 
på terskelen inn til det vi gjerne kaller hans offentlige virke - tiden hvor han trer fram for å gjøre det Far i 
himmelen har sendt ham til jorden for å gjøre.  
 
Alene, ute i ødemarken er det som Jesus testes på hvordan han har tenkt å fylle den rollen. Hvordan han 
har tenkt å løse oppdraget sitt. Djevelen bruker lite energi på å trekke i tvil at han er Guds sønn - det vet 
han. I stedet forsøker han friste Jesus mot å bruke den kraften og de mulighetene som ligger i å være 
Guds sønn annerledes. Distrahere han, sånn han at kommer ut av kurs, og bommer på målet sitt.  
 
Han begynner med det som er presserende her og nå: mat. Førti dager i ødemarken, uten mat. Jesus er 
sulten. Så hvorfor ikke bruke kraften han har i seg til å gjøre steinene rundt seg til brød? En besnærende 
tanke. Og hva i all verden kan egentlig være så galt med det?  
 
Men Jesus ser at det er en distraksjon. At det ikke er det han skal gjøre nå. Og at kraften som ligger i å 
være Guds sønn ikke ligger primært i å skaffe materielle ting. Så han avstår.  
 
Så da fortsetter Djevelen med å legge hele verden foran ham - , og sier dette kan bli ditt - om du bare 
tilber meg. Berømmelse. Jesus er jo i bunn og grunn kommet til verden for at alle skal kunne se og 
kjenne ham, og finne veien til Gud gjennom han. Så hvorfor ikke ta en snarvei? Hvorfor ikke få det på 
plass med en gang.  
 
Men Jesus vet at dette er å kompromisse, og svarer at “Herren din Gud skal du tilbe, og ham alene skal 
du tjene.” Prisen er for stor.  
 
Og til sist blir fristelsen enda smartere, i det Djevelen selv går i gang med å sitere Guds ord, i et forsøk 
på å få Jesus til å skape sensasjoner. Kast deg utfor tempelmuren, og la englene redde deg.  
 
Men Jesus vet at denne oppmerksomheten vil være en snarvei, og svarer at “Du skal ikke sette Herren 
din Gud på prøve.” 



 
Det er smarte forslag som blir fremmet for Jesus. Det er ikke nødvendigvis de der åpenbare “selg sjelen 
din for en belønning” eller “gjøre noe grusomt og få en stor betaling”. Men det er ting som kan virke 
attraktive. Smarte. Men som for Jesus vil være kompromisser, snarveier, avsporinger i forhold til det han 
er sendt for.  
 
“Vi har ikke en øversteprest som ikke kan lide med oss i vår svakhet..” 
...men en som er prøvet i alt, på samme måte som vi, men uten synd (Hebr 4,15) 
 
Denne teksten sier oss masse om hvem Jesus er: 
 
* Jesus ingen supermann. 
 
Supermann, ser ut som et vanlig menneske - men egentlig noe annet. Av og til kan vi snakke slik om 
Jesus også. Men han kom til jorden som et menneske i kjøtt og blod. Og når han gikk gjennom prøvelser, 
så måtte han kjempe på samme måte som oss. forholde seg til de fysiske behovene og det mentale presset 
på samme måte.  
 
Derfor kan forfatteren av Hebr si at vi ikke har en Jesus som ikke kan lide med oss - han kan det, for han 
er prøvet i alt! 
 
Betyr at vi ikke trenger å forklare Jesus alt om hvordan vi har det, og hva som skjer, når livet treffer oss 
midt i fleisen - han kan se og forstå.  
 
Historien om bestemor.  
Salme 139.  
 
Vårt sukk, vårt rop, våre tårer er nok. Han forstår og ser.  
 
“Ta i mot ... Åndens sverd, som er Guds ord” (Ef 6, 17) 
 
Jesus viser oss også en vei i møte med sånne prøvelser: 
 
Han går ikke i diskusjon med selve fristelsen. Å diskutere med en fristelse er ofte bare en måte å leke 
med tanken lenge nok til at det blir for fristende.  
 
Han prøver ikke å gå gjennom den, og klare det i egen kraft.  
 
Han henter fram Guds ord, plasserer seg for en grunnmur utenfor seg selv, og møter den med det. Når 
Paulus skriver om å være kledd i Guds fulle rustning i Efeserne 6, så snakker han om å ta i mot Åndens 
sverd, som er Guds ord. Guds ord kan avvæpne. Legg merke til at Djevelen gir seg - svarer ikke tilbake, 
prøver heller noe annet. Åndens sverd som avvæpner. En kraft utenfor oss selv.  
 
Viktigheten av å leve i ordet. Av å grunne på det. Å lære seg ord, gjerne pugge de inn. “fylle opp 
lagrene” i gode dager, slik at vi kan hente derfra i dårlige dager. Det er kraft i denne boka! 
Legg gode vaner for det. 
 
Når du er i tvil om du er verdt noe - trenger ikke feste lit til at du skal overbevise deg selv, eller bevise 
for deg selv at du er det - men kan plassere deg på den grunnmuren som sier at du er verdifull i han som 
har skapt deg sine øyne. Umistelig for han.  
 
Når kjenner deg ensom - kan plassere deg på grunnmuren til Salme 139.  
 
Osv. 



Spørsmål til samtale: 
* Del erfaringer fra når livet ble utfordrene, og hvilken rolle Gud fikk spille i det.  
* Hvilke løfter fra Ordet kan vi gripe fatt i i slike situasjoner? 
Noe av det som kan utfordres i slike situasjoner er tilliten til at Gud faktisk vil oss godt - 
 
 

 
                                                                                                                                 (20 min) 
Forbønn    
Be for hverandre i grupper. Bruk forbønnsmodellen. Be også for mennesker på våre bønnelister. 
 

Forbønn for misjonærer:  
Vi oppfordrer cellegruppene til å be regelmessig for våre misjonærer. Hver uke vil vi be for de 
samme som vi ber spesielt for på gudstjenesten. Denne uka ber vi for Astrid og Atle Roger Mydland m/familie og 
arbeidet i Thailand/Laos. 
 
La oss be for: 

• 12 kristne familier i Laos som har blitt fratatt alt de eier og har blitt tvunget til å forlate landsbyen de 
bodde i, om at Gud sørger for dem og at Guds rike får fremgang gjennom denne forfølgelsen.  

• døtrene i familien Mydland: Adelin har vært mye forkjølet i tillegg til astmaen. Ida Marie sliter med 
magen. Be om helbredelse!  

 
 
Se globale nyheter og mer info på imikirken.no + misjonsmeny. 
Siste nytt: "Bli med på korttidsteam til Kambodsja i April."  

Se mer info på misjonsmeny'en + meny'en "Mind the Gap" 
 (15 min) 

 
Avslutning   
 
Husk å planlegge viktige ting som ligger foran, slik som Godhetsprosjekter..                 (5 min) 
 

 
 
 
 


